ПРОТОКОЛ

подведения итогов общественных обсуждений проекта муниципальной

программы «Формирование современной городской среды

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района

на 2018-2024 годы»

4 февраля 2021 года                                                                      х.Незаймановский

Время проведения 16-30 ч

1. Предметом общественных обсуждений является проект муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории

Незаймановского сельского поселения на 2018 – 2024 годы».

2. Организатор обсуждений – администрация Незаймановского сельского

поселения

Место проведения: Администрация Незаймановского сельского поселения, по

адресу: х.Незаймановский, ул.Красная, 154 А

Председатель:

Штангей В.А. – глава Незаймановского сельского поселения Тимашевского

района,

Заместитель председателя:

Жуков Е.В. - заведующий сектором по кадровому обеспечению и работе с

обращениями граждан,

Секретарь:

Харченко Т.А. – специалист администрации Незаймановского сельского

поселения Тимашевского района,

Члены комиссии:

Пожилых Ольга Владимировна – депутат Совета Незаймановского сельского

поселения Тимашевского района (по согласованию),

Сорокин Виталий Геннадьевич – директор МУП ЖКХ «Незаймановский» (по

согласованию),

Зайцева Ирина Владимировна –преподаватель СОШ №9 (по согласованию),

Толстова Екатерина Владимировна – председатель ТОС Незаймановского

сельского поселения (по согласованию).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Информация о проведении общественных обсуждений была размещена на

стенде.

2. Заседание комиссии по проведению общественных обсуждений проведено

04.02.2021 в 16-30 в здании администрации Незаймановского сельского

поселения по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район,

х.Незаймановский, ул.Красная, 154А.

2

2

3. На заседании комиссии присутствуют 6 членов комиссии.

Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

4. Всего подано 10 заявок, из них 10 заявок на благоустройство территорий

многоквартирных домов.

5. Комиссия по итогам проведения общественных обсуждений решила:

1) Включить перечень заявленных территорий многоквартирных жилых домов

в проект программы «Формирование современной городской среды на

территории Незаймановского сельского поселения на 2018 – 2024 годы» с

учетом проведенной жеребьевки и распределения по годам выполнения работ:

 Штангей В.А.

 Харченко Т.А.

№

п/п

Адрес общественной территории: Год реализации

1 352743, Краснодарский край, Тимашевский район,

Х.Незаймановский, ул.Школьная, 24
2022

2 352743, Краснодарский край, Тимашевский район,

Х.Незаймановский, ул.Школьная, 26
2022

3 352743, Краснодарский край, Тимашевский район,

Х.Незаймановский, ул.Школьная, 28
2022

4 352743, Краснодарский край, Тимашевский район,

Х.Незаймановский, ул.Школьная, 32
2022

5 352743, Краснодарский край, Тимашевский район,

Х.Незаймановский, ул.Школьная, 34
2022

6 352743, Краснодарский край, Тимашевский район,

Х.Незаймановский, ул.Школьная, 36
2022

7 352743, Краснодарский край, Тимашевский район,

Х.Незаймановский, ул.Школьная, 36А
2022

8 352743, Краснодарский край, Тимашевский район,

Х.Незаймановский, ул.Школьная, 37А
2022

9 352743, Краснодарский край, Тимашевский район,

Х.Незаймановский, ул.Школьная, 38А
2022

10 352743, Краснодарский край, Тимашевский район,

Х.Незаймановский, ул.Школьная, 39А
2024